LuxSpace Pro –
yüksek verimlilik,
görsel konfor ve şık
tasarım
LuxSpace Pro
Philips LuxSpace Pro, LuxSpace ailesinin üstün performans, son derece düşük enerji
kullanımı, yüksek görsel konfor ve görünüm tasarımı konusundaki itibarını temel
alıyor. Güvenilir LED downlight'ların bu yeni nesli, en küçük ayrıntıları bile

LuxSpace Pro
4Product family leaflet, 2024, Kasım 23 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
İlişkili Renk
Sıcaklığı (Nom.)
Renk
oluşturma
dizini (CRI)
Aydınlatma Verimi
(nominal) (Nom) Işık Akısı
911401592743 DN588B LED9/840 P6PSU
D125 WB G2
4000 K 80 134 lm/W 872 lm
911401593043 DN589B LED11/830 P8PSU
D125 WB G2
3000 K 80 130 lm/W 1.070 lm
911401593143 DN589B LED11/840 P8PSU
D125 WB G2
4000 K 80 135 lm/W 1.116 lm
911401593943 DN590B LED17/840 P13PSU
D125 WB G2
4000 K 80 131 lm/W 1.741 lm
911401594743 DN591B LED22/840 P17PSU
D125 WB G2
4000 K 80 130 lm/W 2.216 lm
911401595343 DN591X LED22/840 P17WIA
D125 WB G2
4000 K 80 130 lm/W 2.216 lm
911401502444 DN589B LED12/840 P7PSU
D125 VWB-M UE G2
4000 K 80 162 lm/W 1.214 lm
911401592443 DN588B LED9/830 P6PSU
D125 VWB-M G2
3000 K 80 132 lm/W 858 lm
911401592543 DN588B LED9/840 P6PSU
D125 VWB-M G2
4000 K 80 138 lm/W 895 lm
911401592843 DN589B LED11/830 P8PSU
D125 VWB-M G2
3000 K 80 133 lm/W 1.098 lm
911401592943 DN589B LED11/840 P8PSU
D125 VWB-M G2
4000 K 80 139 lm/W 1.144 lm
911401593343 DN589B LED11/840 P8PSD
D125 VWB-M G2
4000 K 80 130 lm/W 1.037 lm
911401593743 DN590B LED17/840 P13PSU
D125 VWB-M G2
4000 K 80 134 lm/W 1.786 lm
911401594143 DN590B LED17/840 P14PSD
D125 VWB-M G2
4000 K 80 130 lm/W 1.786 lm
911401594543 DN591B LED22/840 P17PSU
D125 VWB-M G2
4000 K 80 133 lm/W 2.273 lm
911401595243 DN591X LED22/840 P17WIA
D125 VWB-M G2
4000 K 80 133 lm/W 2.273 lm
911401502644 DN590B LED17/840 P10PSU
D150 WB UE G2
4000 K 80 167 lm/W 1.661 lm
911401503144 DN591B LED23/840 P17PSU
D150 WB WP G2
4000 K 80 134 lm/W 2.261 lm
911401503344 DN592B LED27/840 P21PSU
D150 WB G2
4000 K 80 131 lm/W 2.717 lm
911401596443 DN589B LED12/830 P8PSU
D150 WB G2
3000 K 80 135 lm/W 1.110 lm
911401596543 DN589B LED12/840 P8PSU
D150 WB G2

LuxSpace Pro
5Product family leaflet, 2024, Kasım 23 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
İlişkili Renk
Sıcaklığı (Nom.)
Renk
oluşturma
dizini (CRI)
Aydınlatma Verimi
(nominal) (Nom) Işık Akısı
911401597343 DN590B LED18/840 P14PSD
D150 WB G2
4000 K 80 132 lm/W 1.786 lm
911401597543 DN591B LED23/840 P17PSD
D150 WB G2
4000 K 80 130 lm/W 2.261 lm
911401597643 DN589X LED12/840 P9WIA
D150 WB G2
4000 K 80 134 lm/W 1.157 lm
911401597943 DN592X LED27/840 P21WIA
D150 WB G2
4000 K 80 131 lm/W 2.717 lm
Işık Teknik Ayrıntıları (2/2)
Order Code Full Product Name Optik sistem türü
911401505944 DN589X LED7/CED P7PSD D100
WB G2
60° ışın açısı
911401500044 DN596B LED80/830 P62PSU
D200 WB G2
40'dan 80 dereceye kadar Geniş
ışınlı yüksek yansıtıcı metal reflektör
911401500144 DN596B LED80/840 P62PSU
D200 WB G2
40'dan 80 dereceye kadar Geniş
ışınlı yüksek yansıtıcı metal reflektör
911401500844 DN591B LED19/830 P13PSU
D200 WB G2
40'dan 80 dereceye kadar Geniş
ışınlı yüksek yansıtıcı metal reflektör
911401500944 DN591B LED19/840 P13PSU
D200 WB G2
40'dan 80 dereceye kadar Geniş
ışınlı yüksek yansıtıcı metal reflektör
911401501244 DN591B LED19/830 P13PSD

LuxSpace Pro
6Product family leaflet, 2024, Kasım 23 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Optik sistem türü
911401599543 DN595B LED61/840 P47PSD
D200 VWB-M G2
Orta genişlikte ışınlı yüksek verimli
reflektör
911401599943 DN596B LED80/840 P62PSU
D200 VWB-M G2
Orta genişlikte ışınlı yüksek verimli
reflektör
911401502544 DN589B LED12/840 P7PSU D125
WB UE G2
40'dan 80 dereceye kadar Geniş
ışınlı yüksek yansıtıcı metal reflektör
911401503044 DN590B LED17/840 P13PSU D125
WB WP G2
40'dan 80 dereceye kadar Geniş
ışınlı yüksek yansıtıcı metal reflektör
911401592743 DN588B LED9/840 P6PSU D125
WB G2
40'dan 80 dereceye kadar Geniş
ışınlı yüksek yansıtıcı metal reflektör
911401593043 DN589B LED11/830 P8PSU D125
WB G2
40'dan 80 dereceye kadar Geniş
ışınlı yüksek yansıtıcı metal reflektör
911401593143 DN589B LED11/840 P8PSU D125
WB G2
40'dan 80 dereceye kadar Geniş
ışınlı yüksek yansıtıcı metal reflektör
911401593943 DN590B LED17/840 P13PSU D125

Orta genişlikte ışınlı yüksek verimli
reflektör
Order Code Full Product Name Optik sistem türü
911401594143 DN590B LED17/840 P14PSD D125
VWB-M G2
Orta genişlikte ışınlı yüksek verimli
reflektör
911401594543 DN591B LED22/840 P17PSU D125
VWB-M G2
Orta genişlikte ışınlı yüksek verimli
reflektör
911401595243 DN591X LED22/840 P17WIA D125
VWB-M G2
Orta genişlikte ışınlı yüksek verimli
reflektör
911401502644 DN590B LED17/840 P10PSU
D150 WB UE G2
40'dan 80 dereceye kadar Geniş
ışınlı yüksek yansıtıcı metal reflektör
911401503144 DN591B LED23/840 P17PSU D150
WB WP G2
40'dan 80 dereceye kadar Geniş
ışınlı yüksek yansıtıcı metal reflektör
911401503344 DN592B LED27/840 P21PSU
D150 WB G2
40'dan 80 dereceye kadar Geniş
ışınlı yüksek yansıtıcı metal reflektör
911401596443 DN589B LED12/830 P8PSU D150
WB G2
40'dan 80 dereceye kadar Geniş
ışınlı yüksek yansıtıcı metal reflektör
911401596543 DN589B LED12/840 P8PSU D150
WB G2
40'dan 80 dereceye kadar Geniş
ışınlı yüksek yansıtıcı metal reflektör
911401596643 DN590B LED18/830 P13PSU
D150 WB G2
40'dan 80 dereceye kadar Geniş
ışınlı yüksek yansıtıcı metal reflektör
911401596743 DN590B LED18/840 P13PSU
D150 WB G2
40'dan 80 dereceye kadar Geniş
ışınlı yüksek yansıtıcı metal reflektör
911401596943 DN591B LED23/840 P17PSU D150
WB G2
40'dan 80 dereceye kadar Geniş
ışınlı yüksek yansıtıcı metal reflektör
911401597143 DN589B LED12/840 P8PSD D150
WB G2
40'dan 80 dereceye kadar Geniş
ışınlı yüksek yansıtıcı metal reflektör
911401597343 DN590B LED18/840 P14PSD
D150 WB G2
40'dan 80 dereceye kadar Geniş
ışınlı yüksek yansıtıcı metal reflektör
911401597543 DN591B LED23/840 P17PSD D150
WB G2
40'dan 80 dereceye kadar Geniş
ışınlı yüksek yansıtıcı metal reflektör
911401597643 DN589X LED12/840 P9WIA D150
WB G2
40'dan 80 dereceye kadar Geniş
ışınlı yüksek yansıtıcı metal reflektör
911401597943 DN592X LED27/840 P21WIA
D150 WB G2
40'dan 80 dereceye kadar Geniş
ışınlı yüksek yansıtıcı metal reflektör
Çalıştırma ve Elektrik
Order Code Full Product Name Giriş Voltajı Güç Tüketimi
911401505944 DN589X LED7/CED P7PSD D100 WB G2 220 ila 240 V 7,2 W
911401500044 DN596B LED80/830 P62PSU D200 WB G2 220-240 V 61,6 W
911401500144 DN596B LED80/840 P62PSU D200 WB G2 220-240 V 61,6 W
911401500844 DN591B LED19/830 P13PSU D200 WB G2 220-240 V 12,8 W

LuxSpace Pro
7Product family leaflet, 2024, Kasım 23 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Giriş Voltajı Güç Tüketimi
911401501144 DN591B LED19/840 P13PSD D200 VWB-M
G2
220-240 V 13,3 W
911401501444 DN591X LED19/840 P13WIA D200 VWB-M
G2
220-240 V 12,9 W
911401501644 DN593B LED29/830 P20PSU D200 VWB-
M G2
220-240 V 20,1 W
911401501744 DN593B LED29/840 P20PSU D200 VWB-
M G2
220-240 V 20,1 W
911401502044 DN593B LED29/830 P21PSD D200 VWB-
M G2
220-240 V 20,8 W
911401502144 DN593B LED29/840 P21PSD D200 VWB-
M G2
220-240 V 20,8 W
911401502744 DN591B LED23/840 P13PSU D200 VWB-M
UE G2
220-240 V 13,2 W
911401598043 DN594B LED42/830 P30PSU D200 VWB-
M G2
220-240 V 29,7 W
911401598143 DN594B LED42/840 P30PSU D200 VWB-
M G2
220-240 V 29,7 W
911401598443 DN594B LED42/830 P31PSD D200 VWB-
M G2
220-240 V 30,7 W
911401598543 DN594B LED42/840 P31PSD D200 VWB-
M G2
220-240 V 30,7 W
911401598843 DN594X LED42/840 P30WIA D200 VWB-
M G2
220-240 V 29,7 W
911401599043 DN595B LED61/830 P46PSU D200 VWB-
M G2
220-240 V 45,5 W
911401599143 DN595B LED61/840 P46PSU D200 VWB-
M G2
220-240 V 45,5 W
911401599543 DN595B LED61/840 P47PSD D200 VWB-
M G2
220-240 V 46,6 W
911401599943 DN596B LED80/840 P62PSU D200 VWB-
M G2
220-240 V 61,6 W
911401502544 DN589B LED12/840 P7PSU D125 WB UE
G2
220-240 V 7,5 W
911401503044 DN590B LED17/840 P13PSU D125 WB WP
G2
220-240 V 13,3 W
911401592743 DN588B LED9/840 P6PSU D125 WB G2 220-240 V 6,5 W
911401593043 DN589B LED11/830 P8PSU D125 WB G2 220-240 V 8,3 W
911401593143 DN589B LED11/840 P8PSU D125 WB G2 220-240 V 8,3 W
Order Code Full Product Name Giriş Voltajı Güç Tüketimi
911401593943 DN590B LED17/840 P13PSU D125 WB G2 220-240 V 13,3 W
911401594743 DN591B LED22/840 P17PSU D125 WB G2 220-240 V 16,8 W
911401595343 DN591X LED22/840 P17WIA D125 WB G2 220-240 V 17,1 W
911401502444 DN589B LED12/840 P7PSU D125 VWB-M
UE G2
220-240 V 7,5 W
911401592443 DN588B LED9/830 P6PSU D125 VWB-M
G2
220-240 V 6,5 W
911401592543 DN588B LED9/840 P6PSU D125 VWB-M
G2
220-240 V 6,5 W
911401592843 DN589B LED11/830 P8PSU D125 VWB-M
G2
220-240 V 8,3 W
911401592943 DN589B LED11/840 P8PSU D125 VWB-M
G2
220-240 V 8,3 W
911401593343 DN589B LED11/840 P8PSD D125 VWB-M
G2
220-240 V 8 W
911401593743 DN590B LED17/840 P13PSU D125 VWB-M
G2
220-240 V 13,3 W
911401594143 DN590B LED17/840 P14PSD D125 VWB-M
G2
220-240 V 13,8 W
911401594543 DN591B LED22/840 P17PSU D125 VWB-M
G2
220-240 V 16,8 W
911401595243 DN591X LED22/840 P17WIA D125 VWB-M
G2
220-240 V 17,1 W
911401502644 DN590B LED17/840 P10PSU D150 WB UE
G2
220-240 V 10 W
911401503144 DN591B LED23/840 P17PSU D150 WB WP
G2
220-240 V 16,8 W
911401503344 DN592B LED27/840 P21PSU D150 WB G2 220-240 V 20,8 W
911401596443 DN589B LED12/830 P8PSU D150 WB G2 220-240 V 8,2 W
911401596543 DN589B LED12/840 P8PSU D150 WB G2 220-240 V 8,2 W
911401596643 DN590B LED18/830 P13PSU D150 WB G2 220-240 V 13,1 W
911401596743 DN590B LED18/840 P13PSU D150 WB G2 220-240 V 13,1 W
911401596943 DN591B LED23/840 P17PSU D150 WB G2 220-240 V 16,8 W
911401597143 DN589B LED12/840 P8PSD D150 WB G2 220-240 V 7,9 W
911401597343 DN590B LED18/840 P14PSD D150 WB G2 220-240 V 13,6 W
911401597543 DN591B LED23/840 P17PSD D150 WB G2 220-240 V 17,4 W
911401597643 DN589X LED12/840 P9WIA D150 WB G2 220-240 V 8,6 W
911401597943 DN592X LED27/840 P21WIA D150 WB G2 220-240 V 20,8 W
Kontroller ve Dim Etme
Order Code Full Product Name
Dim
Edilebilir
Maksimum dim
seviyesi
911401505944 DN589X LED7/CED P7PSD D100 WB G2 DALI -
911401500044 DN596B LED80/830 P62PSU D200 WB
G2
Hayır -
911401500144 DN596B LED80/840 P62PSU D200 WB
G2
Hayır -
911401500844 DN591B LED19/830 P13PSU D200 WB
G2
Hayır -
Order Code Full Product Name
Dim

VWB-M G2
Hayır -
Order Code Full Product Name
Dim
Edilebilir
Maksimum dim
seviyesi
911401598443 DN594B LED42/830 P31PSD D200
VWB-M G2
Evet 1%
911401598543 DN594B LED42/840 P31PSD D200
VWB-M G2
Evet 1%
911401598843 DN594X LED42/840 P30WIA D200
VWB-M G2
Evet 1%
911401599043 DN595B LED61/830 P46PSU D200
VWB-M G2
Hayır -
911401599143 DN595B LED61/840 P46PSU D200
VWB-M G2
Hayır -
911401599543 DN595B LED61/840 P47PSD D200
VWB-M G2
Evet 1%
911401599943 DN596B LED80/840 P62PSU D200
VWB-M G2
Hayır -
911401502544 DN589B LED12/840 P7PSU D125 WB UE
G2
Hayır -
911401503044 DN590B LED17/840 P13PSU D125 WB
WP G2
Hayır -
911401592743 DN588B LED9/840 P6PSU D125 WB G2 Hayır -
911401593043 DN589B LED11/830 P8PSU D125 WB G2 Hayır -
911401593143 DN589B LED11/840 P8PSU D125 WB G2 Hayır -
911401593943 DN590B LED17/840 P13PSU D125 WB
G2
Hayır -
911401594743 DN591B LED22/840 P17PSU D125 WB

LuxSpace Pro
9Product family leaflet, 2024, Kasım 23 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Dim
Edilebilir
Maksimum dim
seviyesi
911401503344 DN592B LED27/840 P21PSU D150 WB
G2
Hayır -
911401596443 DN589B LED12/830 P8PSU D150 WB
G2
Hayır -
911401596543 DN589B LED12/840 P8PSU D150 WB
G2
Hayır -
911401596643 DN590B LED18/830 P13PSU D150 WB
G2
Hayır -
911401596743 DN590B LED18/840 P13PSU D150 WB
G2
Hayır -
911401596943 DN591B LED23/840 P17PSU D150 WB
G2
Hayır -
Order Code Full Product Name
Dim
Edilebilir
Maksimum dim
seviyesi
911401597143 DN589B LED12/840 P8PSD D150 WB
G2
Evet 1%
911401597343 DN590B LED18/840 P14PSD D150 WB
G2
Evet 1%
911401597543 DN591B LED23/840 P17PSD D150 WB
G2
Evet 1%
911401597643 DN589X LED12/840 P9WIA D150 WB
G2
Evet 3%
911401597943 DN592X LED27/840 P21WIA D150 WB
G2
Evet 1%
Mekanik ve Muhafaza
Order Code Full Product Name
Girişime Karşı
Koruma Sınıfı
911401505944 DN589X LED7/CED P7PSD D100 WB G2 IP20
911401500044 DN596B LED80/830 P62PSU D200 WB G2 IP20
911401500144 DN596B LED80/840 P62PSU D200 WB G2 IP20
911401500844 DN591B LED19/830 P13PSU D200 WB G2 IP20
911401500944 DN591B LED19/840 P13PSU D200 WB G2 IP20
911401501244 DN591B LED19/830 P13PSD D200 WB G2 IP20
911401501344 DN591B LED19/840 P13PSD D200 WB G2 IP20
911401501544 DN591X LED19/840 P13WIA D200 WB G2 IP20
911401501844 DN593B LED29/830 P20PSU D200 WB G2 IP20
911401501944 DN593B LED29/840 P20PSU D200 WB G2 IP20
911401502244 DN593B LED29/830 P21PSD D200 WB G2 IP20
911401502344 DN593B LED29/840 P21PSD D200 WB G2 IP20
911401502844 DN591B LED23/840 P13PSU D200 WB UE G2 IP20
911401598243 DN594B LED42/830 P30PSU D200 WB G2 IP20
911401598343 DN594B LED42/840 P30PSU D200 WB G2 IP20
911401598643 DN594B LED42/830 P31PSD D200 WB G2 IP20
911401598743 DN594B LED42/840 P31PSD D200 WB G2 IP20
911401598943 DN594X LED42/840 P30WIA D200 WB G2 IP20
911401599243 DN595B LED61/830 P46PSU D200 WB G2 IP20
911401599343 DN595B LED61/840 P46PSU D200 WB G2 IP20
911401599743 DN595B LED61/840 P47PSD D200 WB G2 IP20
911401500644 DN591B LED19/830 P13PSU D200 VWB-M G2 IP20
911401500744 DN591B LED19/840 P13PSU D200 VWB-M G2 IP20
911401501044 DN591B LED19/830 P13PSD D200 VWB-M G2 IP20
911401501144 DN591B LED19/840 P13PSD D200 VWB-M G2 IP20
911401501444 DN591X LED19/840 P13WIA D200 VWB-M G2 IP20
911401501644 DN593B LED29/830 P20PSU D200 VWB-M G2 IP20
911401501744 DN593B LED29/840 P20PSU D200 VWB-M G2 IP20
911401502044 DN593B LED29/830 P21PSD D200 VWB-M G2 IP20
911401502144 DN593B LED29/840 P21PSD D200 VWB-M G2 IP20
911401502744 DN591B LED23/840 P13PSU D200 VWB-M UE G2 IP20
911401598043 DN594B LED42/830 P30PSU D200 VWB-M G2 IP20
911401598143 DN594B LED42/840 P30PSU D200 VWB-M G2 IP20
911401598443 DN594B LED42/830 P31PSD D200 VWB-M G2 IP20
Order Code Full Product Name
Girişime Karşı
Koruma Sınıfı
911401598543 DN594B LED42/840 P31PSD D200 VWB-M G2 IP20
911401598843 DN594X LED42/840 P30WIA D200 VWB-M G2 IP20
911401599043 DN595B LED61/830 P46PSU D200 VWB-M G2 IP20
911401599143 DN595B LED61/840 P46PSU D200 VWB-M G2 IP20
911401599543 DN595B LED61/840 P47PSD D200 VWB-M G2 IP20
911401599943 DN596B LED80/840 P62PSU D200 VWB-M G2 IP20
911401502544 DN589B LED12/840 P7PSU D125 WB UE G2 IP20
911401503044 DN590B LED17/840 P13PSU D125 WB WP G2 IP20/65
911401592743 DN588B LED9/840 P6PSU D125 WB G2 IP20
911401593043 DN589B LED11/830 P8PSU D125 WB G2 IP20
911401593143 DN589B LED11/840 P8PSU D125 WB G2 IP20
911401593943 DN590B LED17/840 P13PSU D125 WB G2 IP20
911401594743 DN591B LED22/840 P17PSU D125 WB G2 IP20
911401595343 DN591X LED22/840 P17WIA D125 WB G2 IP20
911401502444 DN589B LED12/840 P7PSU D125 VWB-M UE G2 IP20
911401592443 DN588B LED9/830 P6PSU D125 VWB-M G2 IP20
911401592543 DN588B LED9/840 P6PSU D125 VWB-M G2 IP20
911401592843 DN589B LED11/830 P8PSU D125 VWB-M G2 IP20
911401592943 DN589B LED11/840 P8PSU D125 VWB-M G2 IP20
911401593343 DN589B LED11/840 P8PSD D125 VWB-M G2 IP20
911401593743 DN590B LED17/840 P13PSU D125 VWB-M G2 IP20
911401594143 DN590B LED17/840 P14PSD D125 VWB-M G2 IP20
911401594543 DN591B LED22/840 P17PSU D125 VWB-M G2 IP20
911401595243 DN591X LED22/840 P17WIA D125 VWB-M G2 IP20
911401502644 DN590B LED17/840 P10PSU D150 WB UE G2 IP20
911401503144 DN591B LED23/840 P17PSU D150 WB WP G2 IP20/65
911401503344 DN592B LED27/840 P21PSU D150 WB G2 IP20
911401596443 DN589B LED12/830 P8PSU D150 WB G2 IP20
911401596543 DN589B LED12/840 P8PSU D150 WB G2 IP20
911401596643 DN590B LED18/830 P13PSU D150 WB G2 IP20
911401596743 DN590B LED18/840 P13PSU D150 WB G2 IP20
911401596943 DN591B LED23/840 P17PSU D150 WB G2 IP20
911401597143 DN589B LED12/840 P8PSD D150 WB G2 IP20
911401597343 DN590B LED18/840 P14PSD D150 WB G2 IP20
LuxSpace Pro
10Product family leaflet, 2024, Kasım 23 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Girişime Karşı
Koruma Sınıfı
911401597543 DN591B LED23/840 P17PSD D150 WB G2 IP20
911401597643 DN589X LED12/840 P9WIA D150 WB G2 IP20
Order Code Full Product Name
Girişime Karşı
Koruma Sınıfı
911401597943 DN592X LED27/840 P21WIA D150 WB G2 IP20
Onay ve Uygulama
Order Code Full Product Name Ortam sıcaklığı aralığı
911401505944 DN589X LED7/CED P7PSD D100 WB G2 -20 ila +40 °C
911401500044 DN596B LED80/830 P62PSU D200 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401500144 DN596B LED80/840 P62PSU D200 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401500844 DN591B LED19/830 P13PSU D200 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401500944 DN591B LED19/840 P13PSU D200 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401501244 DN591B LED19/830 P13PSD D200 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401501344 DN591B LED19/840 P13PSD D200 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401501544 DN591X LED19/840 P13WIA D200 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401501844 DN593B LED29/830 P20PSU D200 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401501944 DN593B LED29/840 P20PSU D200 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401502244 DN593B LED29/830 P21PSD D200 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401502344 DN593B LED29/840 P21PSD D200 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401502844 DN591B LED23/840 P13PSU D200 WB UE G2 -20 °C ila 40 °C
911401598243 DN594B LED42/830 P30PSU D200 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401598343 DN594B LED42/840 P30PSU D200 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401598643 DN594B LED42/830 P31PSD D200 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401598743 DN594B LED42/840 P31PSD D200 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401598943 DN594X LED42/840 P30WIA D200 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401599243 DN595B LED61/830 P46PSU D200 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401599343 DN595B LED61/840 P46PSU D200 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401599743 DN595B LED61/840 P47PSD D200 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401500644 DN591B LED19/830 P13PSU D200 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401500744 DN591B LED19/840 P13PSU D200 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401501044 DN591B LED19/830 P13PSD D200 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401501144 DN591B LED19/840 P13PSD D200 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401501444 DN591X LED19/840 P13WIA D200 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401501644 DN593B LED29/830 P20PSU D200 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401501744 DN593B LED29/840 P20PSU D200 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401502044 DN593B LED29/830 P21PSD D200 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401502144 DN593B LED29/840 P21PSD D200 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401502744 DN591B LED23/840 P13PSU D200 VWB-M UE
G2
-20 °C ila 40 °C
911401598043 DN594B LED42/830 P30PSU D200 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401598143 DN594B LED42/840 P30PSU D200 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401598443 DN594B LED42/830 P31PSD D200 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401598543 DN594B LED42/840 P31PSD D200 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
Order Code Full Product Name Ortam sıcaklığı aralığı
911401598843 DN594X LED42/840 P30WIA D200 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401599043 DN595B LED61/830 P46PSU D200 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401599143 DN595B LED61/840 P46PSU D200 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401599543 DN595B LED61/840 P47PSD D200 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401599943 DN596B LED80/840 P62PSU D200 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401502544 DN589B LED12/840 P7PSU D125 WB UE G2 -20 °C ila 40 °C
911401503044 DN590B LED17/840 P13PSU D125 WB WP G2 -20 °C ila 40 °C
911401592743 DN588B LED9/840 P6PSU D125 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401593043 DN589B LED11/830 P8PSU D125 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401593143 DN589B LED11/840 P8PSU D125 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401593943 DN590B LED17/840 P13PSU D125 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401594743 DN591B LED22/840 P17PSU D125 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401595343 DN591X LED22/840 P17WIA D125 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401502444 DN589B LED12/840 P7PSU D125 VWB-M UE G2 -20 °C ila 40 °C
911401592443 DN588B LED9/830 P6PSU D125 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401592543 DN588B LED9/840 P6PSU D125 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401592843 DN589B LED11/830 P8PSU D125 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401592943 DN589B LED11/840 P8PSU D125 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401593343 DN589B LED11/840 P8PSD D125 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401593743 DN590B LED17/840 P13PSU D125 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401594143 DN590B LED17/840 P14PSD D125 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401594543 DN591B LED22/840 P17PSU D125 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401595243 DN591X LED22/840 P17WIA D125 VWB-M G2 -20 °C ila 40 °C
911401502644 DN590B LED17/840 P10PSU D150 WB UE G2 -20 °C ila 40 °C
911401503144 DN591B LED23/840 P17PSU D150 WB WP G2 -20 °C ila 40 °C
911401503344 DN592B LED27/840 P21PSU D150 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401596443 DN589B LED12/830 P8PSU D150 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401596543 DN589B LED12/840 P8PSU D150 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401596643 DN590B LED18/830 P13PSU D150 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401596743 DN590B LED18/840 P13PSU D150 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401596943 DN591B LED23/840 P17PSU D150 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401597143 DN589B LED12/840 P8PSD D150 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401597343 DN590B LED18/840 P14PSD D150 WB G2 -20 °C ila 40 °C
911401597543 DN591B LED23/840 P17PSD D150 WB G2 -20 °C ila 40 °C